2025年3月28日

各位

会社名 株式会社 タムラ製作所

代表者名 代表取締役社長 浅田 昌弘

(コード番号 6768 東証プライム)

問合せ先 SVP兼CLO 西江 佐千由

TEL  03-3978-2111㈹

取締役候補者の選任および執行役員体制に関するお知らせ

株式会社タムラ製作所（本社：東京都練馬区、代表取締役社長：浅田 昌弘、以下、「当社」）は、本日開催

の取締役会において、6 月 26 日開催予定の第 102 期定時株主総会（以下、「当株主総会」）に付議する取締役

候補者を、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

また、2025 年４月１日以降の執行役員体制につきましても併せてお知らせします 。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役をのぞく）の候補者

氏 名 当株主総会後（予定） 2025 年４月１日時点

浅田
あさだ

 昌弘
まさひろ

 代表取締役 会長兼 CEO 兼 CFO 代表取締役 会長兼 CEO 兼 CFO

中 村
なかむら

 充
みつ

孝
たか

 代表取締役 社長兼 COO 代表取締役 社長兼 COO

今 村
いまむら

 昌志
まさし

 社外取締役 社外取締役 常勤監査等委員

2. 監査等委員である取締役の候補者

氏 名 当株主総会後（予定） 2025 年４月１日時点

窪田
くぼた

 明
あきら

 筆頭社外取締役 監査等委員 筆頭社外取締役 監査等委員

渋
しぶ

村
むら

 晴子
はるこ

 社外取締役 監査等委員 社外取締役 監査等委員

豊田
とよだ

 明子
あきこ

 社外取締役 監査等委員 社外取締役 監査等委員

横山
よこやま

 雄治
ゆうじ

 取締役 常勤監査等委員 取締役 常勤監査等委員

2

3. 2025 年 4 月 1 日以降の執行役員(※)体制

氏 名 新 旧

浅田
あさだ

 昌弘
まさひろ

 会長兼 CEO 兼 CFO 社長兼 CEO 兼 CFO

中 村
なかむら

 充
みつ

孝
たか

 社長兼 COO

EVP 兼 CSO

経営戦略担当

マーケティング推進室長

橋口
はしぐち

 裕作
ゆうさく

EVP

特命事項担当

株式会社光波代表取締役会長

EVP

電子部品事業担当

特命事項担当

株式会社光波代表取締役会長

齋藤
さいとう

 彰 一
しょういち

EVP 兼 CTO

開発戦略担当

開発戦略推進室長

安全保障貿易管理担当

EVP 兼 CTO

電子化学実装事業担当

開発戦略担当

開発戦略推進室長

安全保障貿易管理担当

中津
なかつ

 良
りょう

EVP

電子部品事業本部長

電子部品事業本部マグネティック事業

部長

欧米統括

SVP

電子部品事業本部長

電子部品事業本部技術本部長

欧米統括

曽我
そ が

 義
よし

治
はる

EVP

電子化学実装事業本部長

SVP

電子化学実装事業本部長

場本
ばもと

 潤
じゅん

SVP 兼 CHRO

人事総務本部長

SVP 兼 CHRO

人事総務本部長

西江
にしえ

 佐千
さ ち

由
よ

SVP 兼 CLO

コーポレートガバナンス推進本部長

SVP 兼 CLO

コーポレートガバナンス推進本部長

経営戦略本部コーポレートコミュニケーション

統括部統括マネージャー

小久保
こ く ぼ

 匡 史
まさふみ

SVP 兼 CSO

経営管理本部長

マーケティング推進室長

経営戦略本部 シニアフェロー

※．当社において、執行役員の役職は、会長、社長、エグゼクティブバイスプレジデント（EVP）およびシニア

バイスプレジデント（SVP）と称します。

3

4. 退任予定の取締役

橋口 裕作

齋藤 彰一

田村 陽平

※ 取締役退任後も、EVP、VP 等の職務を継続する予定です。

5. 参考情報:

CEO、CFO、CTO、CSO はそれぞれ以下の略称です。

CEO:  最高経営責任者 (Chief Executive Officer)

COO:  最高執行責任者 (Chief Operating Officer)

CFO:  最高財務責任者 (Chief Financial Officer)

CTO:  最高技術責任者 (Chief Technical Officer)

CHRO:  最高人事責任者 (Chief Human Resource Officer)

CLO:  最高法務責任者 (Chief Legal Officer)

CSO:  最高戦略責任者 (Chief Strategy Officer)

以 上